

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	17	11	76	0	5	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	162	162	0	25	16	113	0	8	0
из них женщины	148	148	0	24	16	100	0	8	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасное излучение	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приемное отделение																							
121	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

9	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Эндокринологическое отделение																								
266	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
329	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эпидемиологический отдел																								
1	Заведующий эпидемиологическим отделением - врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Централизованная стерилизационная																								
4А, 5А(4А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Гематологическое отделение																								
10	Заведующий гематологическим отделением - врач-гематолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11А, 12А(11А)	Врач-гематолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
302	Врач-гематолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
13	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
14	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
15А, 16(15А)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
17А, 18А(17А)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
19	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
303	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
23	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Психоневрологическое отделение																								
25	Заведующий психоневрологическим отделением - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
26	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
27	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
28	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
324	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

31A, 32A(31A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
304	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
33	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35A, 36A(35A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
44	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
48A, 49A(48A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Хирургическое отделение №2 (закрепленное на территории корпуса детей раннего возраста)																							
305	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
306	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
307	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
308A, 309A(308A), 310A(308A), 311A(308A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
312	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
313	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение №2																							
94	Заведующий хирургическим отделением №2 - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
314	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
315	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101A, 102A(101A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
103A, 104A(103A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

105	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106А, 107А(106А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
108	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
325	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Хирургическое отделение №1

76	Заведующий хирургическим отделением №1 - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
316	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
326	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86А, 87А(86А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91А, 92А(91А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
93	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Травматолого-ортопедическое отделение

109	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110А, 111А(110А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112А, 113А(112А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
327	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
317	Медицинский брат по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Хирургическое отделение №4

330	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

328	Няня	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																								
123	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
124А, 125А(124А), 318А(124А), 319А(124А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126А, 127А(126А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
128	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																								
320	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
321	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
322	Врач-детский кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																								
120	Врач функциональной диагностики (ЭХО КГ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Медицинская сестра (ЭХО КГ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическая поликлиника на 300 посещений в смену																								
323	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.05.2021